АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2024

         № 41-П

пгт Нагорск
О проведении месячника по санитарной очистке и благоустройству территории Чеглаковского сельского поселения
С целью улучшения санитарного состояния и повышения уровня благоустройства территории Чеглаковского сельского поселения
1. Объявить и провести с 22.04.2024 по 22.05.2024 экологический месячник по санитарной очистке и благоустройству территории Чеглаковского сельского поселения (далее – экологический месячник).

2. В рамках экологического месячника провести субботники по уборке и вывозу мусора с территорий улиц населенных пунктов Чеглаковского сельского поселения.

3. Провести работы среди коллективов предприятий и организаций, населения по организации наиболее полного и эффективного участия в экологическом месячнике;
4. Предприятиям и организациям всех форм собственности провести работы по санитарной очистке и благоустройству на производственных территориях.
5. Координацию действий проведения мероприятий по санитарной очистке и благоустройству территории населенных пунктов сельского поселения возложить на:
1) Двоеглазова Надежда Савватеевна – с.Заево (по согласованию);

2) Рыболовлева Нина Геннадьевна – д.Шевырталово;

3) Симонова Светлана Леонидовна– д.Чеглаки;
4) Чеглаков Сергей Леонидович – д.Кошулино (по согласованию);
5) Тукмачева Олеся Борисовна – п.Новостройка (по согласованию);

6) Бушкова Елена Вениаминовна – п. Бажелка.

6.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Чеглаковского
сельского поселения

   И.Н. Аверьянова